
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body F202 Zinc plus
Ke tmelení zinku, hliníku a nerezu

Na střední nerovnosti
Rychle schne
Dobře se brousí

Polyesterový dvousložkový vysoce kvalitní speciální tmel s vysokou přilnavostí ke všem
kovovým povrchům. Jeho složení bylo vyvinuto i pro tmelení problematických povrchů,
které jsou galvanicky ošetřeny (nebo slitiny kovů), jako jako je zinek, hliník a nerez.
Lze ho ale také použít na polyesterové povrchy. Má dlouhou dobu zpracování a tvarování.
Rychle schne a je lehce brousitelný zrnitostí P120-240. Po vybroušení je povrch takřka bez pórů.

Odstín: Béžová

Informace k aplikaci
Tmel vždy dobře smíchejte s tužidlem. Nikdy nepřekročte poměr tužení, mohlo by to způsobit skvrny na finálním nátěru. Neaplikujte při
teplotách pod +5°C
Povrch musí být čistý, suchý, zbaven prachu a mastnoty. Pro odmaštění doporučujeme použít HB Body Antisil 770 (771).
V případě potřeby odstraňte odlupující se části rzi či zbytky nesoudržných starých barev.

Poměr tužení: 100:3 (2-3% tužidla)

Tužidlo: Body Hardener

Čas zpracování : 4-5 minut

Doba schnutí: 20-30 min / 23°C

Doba schnutí IR: 5 – 8 min

Broušení za sucha: 100 – P 180

Balení: 1,8kg

Měrná hmotnost: 1.67 g/cm3

Pevný obsah: 85%

Čistění: Hb Body 767 ECO Nitro Thinner

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C, 24 měsíců od data výroby

Používejte pracovní ochranné pomůcky: dýchacích cest a očí.

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 250 g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je 250
g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


